
Број на оглас 40/2024- Државна изборна комисија

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. УПР0101В01000 Советник за изготвување на програма за едукација на граѓаните, 
Одделение за информирање на јавноста и едукација на граѓаните, Сектор за континуирани 
обуки, односи со јавност и меѓународна соработка, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  BB8B714 13.89 39.50 20.00  73.39
 2.  FF156C8 21.87 38.00 11.00  70.87
 3.  81672C4 14.85 38.75 11.00  64.60


